(注) 本資料に記載されている業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

2026年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 五 島  久

（コード番号 8354 東証プライム 福証）

問合せ先 経営企画部長 浅 野  俊 幸

（電話番号：092-723-2502）

通期業績予想の修正及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

2025年11月10日に公表いたしました2026年３月期通期の連結業績予想及び期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期業績予想の修正について

2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公表予想（A）

（2025年11月10日公表）

百万円

117,000

百万円

80,000

円 銭

423.27

今回修正予想（B） 124,000 85,000 449.72

増減額（B-A） 7,000 5,000

増減率（％） 5.9 6.2

（参考）前期実績（2025年３月期） 103,594 72,136 381.54

（修正の理由）

2026年３月期第３四半期連結累計期間の実績及び足元の業績動向を踏まえ、子銀行にお

けるコア業務純益の増加が見込まれることから、前回公表予想を上方修正いたします。

2. 期末配当予想の修正（増配）について（2026年３月期）

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回公表予想

（2025年11月10日公表）

円 銭

85.00

円 銭

85.00

円 銭

170.00

今回修正予想  95.00 180.00

当期実績 85.00

（参考）前期実績（2025年３月期） 65.00 70.00 135.00

（修正の理由）

業績予想の上方修正を踏まえ、前回公表予想において１株当たり85円00銭としておりました

期末配当予想を、95円00銭（＋10円00銭増配）に修正いたします。

これにより、年間配当金は１株当たり180円00銭（配当性向40％程度）となる予定です。

以上

＜本件に関する照会先＞

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 財務グループ   （電話） 092-723-2502